

# Årsredovisning

för

## Vingfundament TerraWing AB

556623-1394

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Roland Johansson, Styrelseledamot

2025-06-05

Styrelsen och verkställande direktören för Vingfundament TerraWing AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och utveckling av grundläggningssystem och miljöprodukter, konsultuppdrag inom väg- och trafiksäkerhetsområdet, samt allmän innovationsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% under 2024 då många stora projekt avslutades under 2022 och 2023.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	39 267	64 965	88 740	40 229
Resultat efter finansiella poster	3 699	9 655	16 571	4 601
Soliditet (%)	59	33	16	37
Avkastning på eget kap. (%)	49	207	333	86

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reservfond fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	110 000	112 000	3 283 368	53 951	<b>3 559 319</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			53 951	-53 951	<b>0</b>
Årets resultat				3 178 990	<b>3 178 990</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>110 000</b>	<b>112 000</b>	<b>3 337 319</b>	<b>3 178 990</b>	<b>6 738 309</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 337 319
årets vinst	3 178 990
	<b>6 516 309</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	6 516 309
	<b>6 516 309</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2024-12-31</b>	<b>-2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		39 267 406	64 965 399
Övriga rörelseintäkter		142 458	124 658
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>39 409 864</b>	<b>65 090 057</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-28 851 328	-48 037 965
Övriga externa kostnader		-1 691 154	-2 295 649
Personalkostnader	2	-5 266 643	-5 274 866
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 316	-11 316
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-35 820 441</b>	<b>-55 619 796</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 589 423</b>	<b>9 470 261</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		56 651	131 094
Räntekostnader och liknande resultatposter		52 764	53 765
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>109 415</b>	<b>184 859</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 698 838</b>	<b>9 655 120</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-10 000 000
Förändring av periodiseringsfonder		349 000	472 700
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>349 000</b>	<b>-9 527 300</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 047 838</b>	<b>127 820</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-868 848	-73 869
<b>Årets resultat</b>		<b>3 178 990</b>	<b>53 951</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	29 548	40 864
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>29 548</b>	<b>40 864</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>29 548</b>	<b>40 864</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 972 848	1 737 308
<b>Summa varulager</b>		<b>1 972 848</b>	<b>1 737 308</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 305 194	2 363 484
Fordringar hos koncernföretag		7 115 547	0
Övriga fordringar		15 275	682 795
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		281 406	304 155
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>9 717 422</b>	<b>3 350 434</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		992 823	9 087 688
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>992 823</b>	<b>9 087 688</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>12 683 093</b>	<b>14 175 430</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 712 641</b>	<b>14 216 294</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

110 000

110 000

Reservfond

112 000

112 000

**Summa bundet eget kapital**

**222 000**

**222 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 337 319

3 283 368

Årets resultat

3 178 990

53 951

**Summa fritt eget kapital**

**6 516 309**

**3 337 319**

**Summa eget kapital**

**6 738 309**

**3 559 319**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 032 000

1 381 000

**Summa obeskattade reserver**

**1 032 000**

**1 381 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 127 789

1 857 048

Skulder till koncernföretag

0

5 030 553

Skatteskulder

234 032

87 676

Övriga skulder

2 662 374

2 037 634

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

918 137

263 064

**Summa kortfristiga skulder**

**4 942 332**

**9 275 975**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**12 712 641**

**14 216 294**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	56 595	56 595
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>56 595</b>	<b>56 595</b>
Ingående avskrivningar	-15 731	-4 415
Årets avskrivningar	-11 316	-11 316
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-27 047</b>	<b>-15 731</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>29 548</b>	<b>40 864</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>



Nyköping 2025-04-30

*Magnus Odart*  
Magnus Odart  
Verkställande direktör

*Roland Johansson*  
Roland Johansson

*Johnny Mattsson*  
Johnny Mattsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-30

*Joakim Söderin*  
Joakim Söderin  
Auktoriserad revisor


